--------------------------------------------------------------------

                  ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๔,๒๐๙ ลิตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ตากแสงพานิชบริการ (ขายปลีก,

ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๐,๓๗๐.๑๕ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามร้อยเจ็ดสิบบาทสิบห้าสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑